
Uklassificeret læge (trin 1) til Team for
Ungdomspsykiatri i Skejby, Børne- og

Ungdomspsykiatrisk afd.

Har du lyst til at få erfaring med ungdomspsykiatrien, evt. inden din KBU starter? Hos os bliver du
en  del  af  et  tværfagligt  og  dynamisk  team,  hvor  du  får  gode  muligheder  for  at  tilegne  dig
færdigheder inden for ungdomspsykiatrien.
Team for Ungdomspsykiatri (TUP1 og TUP2) tilbyder en uklassificeret lægestilling (trin 1) som
udgangspunkt for 6-12 måneder indtil evt. uddannelsesstilling starter. 
TUP1 og TUP2 er to almene ambulant afsnit for unge, der samarbejder tæt. Vi er en del af Børne-
og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA). Afsnittene har til  sammen ca. 110 medarbejdere med
forskellige fagligheder herunder uddannelseslæger, speciallæger, psykologer, sygeplejersker og
socialrådgivere. Afsnittet har medarbejdere på matrikler i både Skejby, Gødstrup og Viborg - langt
størstedelen i Skejby. 
I  afsnittet  har vi  fokus på at  give et  kvalificeret  tilbud til  de unge, der har brug før børne- og
ungdomspsykiatrisk udredning og behandling. 
Vi  varetager  undersøgelse,  udredning og behandling  af  unge mellem 14 og 18 (21)  år  med
blandede psykiatriske lidelser. Der er oftest tale om unge med komplekse vanskeligheder og en høj
grad af komorbiditet. 
Som uklassificeret læge bliver du en del af en gruppe af uddannelseslæger og et tværfagligt team,
som du deler kontor med. Som uklassificeret læge bliver du primært ansvarlig for den daglige
godkendelse af blodprøver, EKG'er, FMK-ordinationer og udstedelse af recepter. Denne opgave vil
fylde ca. halvdelen af arbejdstiden. Derudover vil du med tiden blive introduceret til at afholde
behandlersamtaler med de unge vedrørende medicinsk behandling samt varetage somatiske
undersøgelser.  Du opnår således kendskab til  de ungdomspsykiatriske patienter og de mest
almindelige medicinske behandlinger.
Der  er  mulighed  for  sparring  med  speciallæge  ved  behov,  og  der  vil  blive  tilknyttet  en
uddannelseslæge til sparring og regelmæssige vejledningssamtaler. 

Vi søger en medarbejder, der har:

Fagligt engagement ●

Interesse for psykiatrien ●

Lyst til både at arbejde selvstændigt og indgå i tværfagligt samarbejde●

Gode samarbejdsevner ●

Et godt overblik og evne til at prioritere og strukturere ●

God formidlingsevne og gå-på-mod●

Stillingen er  37 timer pr  uge.  Løn- og ansættelsesvilkår  i  henhold til  overenskomsten for  YL.
Stillingen er som udgangspunkt vagtfri. 
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til I-læge Ditte Riis Jakobsen tlf. 21490194 / mail:
dittjk@rm.dk
Du kan læse mere om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling på www.bua.rm.dk 
 
Ansøgningsfrist søndag d. 25. maj 2025
Samtaler afholdes forventeligt onsdag den 28. Maj fra middag og frem
 
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning  og  behandling  inddrager  vi  også  patientens  familie,  netværk,  evt.  andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.

I Psykiatrien i  Region Midtjylland prioriterer vi,  at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.

http://www.bua.rm.dk/


Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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